МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «АНАСТАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

429026,  Чувашская  Республика,

Порецкий муниципальный округ,

 с. Анастасово, ул.Анастасово-2, д.98а

ОГРН 1022103031158

ИНН 2113002281 / КПП  211301001

тел: 8(835 43) 41-2-40

E-mail:  poretsk_sosh-anastasovsk@rchuv.ru

ПРИКАЗ

« 01 » февраля 2024 г.        № 2а

О НАЧАЛЕ ПРИЕМА

ДЕТЕЙ В 1 КЛАСС

На основании приказа Министерства Просвещения РФ

от 02.09.2020г. №458, Правил приема обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Прием документов  в 1 класс организовать  с 1 апреля по 30 июня 2024 года

согласно перечню, изложенному в правилах приема.

2. Утвердить график приема документов в 1 класс (прилагается).

            Директор школы:                                                               И.Ю.Мартемьянова

mailto:poretsk_sosh-anastasovsk@rchuv.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«АНАСТАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
	ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

		2024-02-07T15:55:29+0300
	Мартемьянова Ирина Юрьевна